141
T-Line
1174×70×90mm
Размер упаковки светильника:
1234×82×115mm
PF ≥ 0,95
4
металлик
белый RAL 9003
черный RAL 9005
Блок аварийного питания,
АКБ на 1 час автономной работы,
индикатор заряда, кнопка «Тест»
в комплекте (см. описание на стр. 266 )
Соответствие:
ГОСТ IEC 60598-2-22-2012 «Светильники.
Часть 2-22. Частные требования.
Светильники для аварийного освещения»
СП 52. 13330. 2011 «Естественное
и искусственное освещение»
(актуализированная редакция СНиП
23.05-95)
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток*
V1-R0-00033-02A00-2001840 18W 4000K 1900lm
V1-R0-00033-02A00-2001865 18W 6500K 2000lm
V1-R0-00033-02A00-2003640 36W 4000K 3700lm
V1-R0-00033-02A00-2003665 36W 6500K 3800lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток*
Цвет
корпуса
V1-R0-00033-02000-2001830 18W 3000K 1800lm металлик
V1-R0-00033-02000-2001840 18W 4000K 1900lm металлик
V1-R0-00033-02000-2001865 18W 6500K 2000lm металлик
V1-R0-00033-02000-2003630 36W 3000K 3600lm металлик
V1-R0-00033-02000-2003640 36W 4000K 3700lm металлик
V1-R0-00033-02000-2003665 36W 6500K 3800lm металлик
V1-R0-10033-02000-2003630 36W 3000К 3600 lm белый RAL 9003 матовый
V1-R0-10033-02000-2003640 36W 4000К 3700 lm белый RAL 9003 матовый
V1-R0-10033-02000-2003665 36W 6500К 3800 lm белый RAL 9003 матовый
V1-R0-90033-02000-2003630 36W 3000К 3600 lm черный RAL 9005 матовый
V1-R0-T0033-02000-2003640 36W 4000К 3700 lm черный RAL 9005 матовый
V1-R0-90033-02000-2003665 36W 6500К 3800 lm черный RAL 9005 матовый
9
0
70
1174